



3 MAYIS 2021 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI:

YER: Online Toplantı,

TARİH : 03.05.2021

SAAT : 11.30

KATILIMCILAR: 56 STK başkan ve ya temsilcileri ve konuklar

GÜNDEM:

- 1- Açılış,
- 2- Geçen ay(Nisan) yapılan toplantının özeti
- 3- Duyurular
- 4- Sunum: “Okuyan Bir Gelecek” Burcu GÜNDÜZ MAŞALACI (AÇEV Genel Müdürü)
- 5- STK’ların duyuruları
- 6- Bayram kutlaması
- 7- Kapanış.

GÖRÜŞME:

1- Fatoş DAYIOĞLU, tek tek katılımcıları selamlayarak, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 11.30’da açtı. “Hoş geldiniz” dileklerini ilettiler. Toplantı gündemini sundu.

2- Fatoş DAYIOĞLU, Nisan ayında yapılan toplantıyı kısaca özetleyerek şunları söyledi:

ÇAÇAV ve ECPAT ‘tan konuşmacılarımız Uzm. Psk. Mehtap TAMER ve Av. Şahin ANTAKYALIOĞLU, “Çocuk İhmali ve İstismarının Hukuki ve Psikolojik Boyutu” konusunda bizleri aydınlattılar. Bilmediğimiz birçok konu hakkında bilgi sahibi olduk.

Ayrıca, “Rıza Bey Apt. Park Olsun” oluşumundan Mete Bey ve Emine Hanım bizlere gerekçeli açıklamalarda bulundular.

21 Nisan günü; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamasını yaptık. Barış Çocuk Korosu’nun evlerden dijital olarak yapılan konserini büyük bir keyifle izledik.

3- Duyurular: Fatoş DAYIOĞLU aşağıdaki duyuruları yaptı.

- 1) Rıza Bey Apt. Park Olsun ile ilgili gelişmeleri birazdan bize Mete Bey, Deniz YÜCEL ve Nazik IŞIK anlatacaklar.
 - a- Deniz YÜCEL: Rıza Bey Apartmanı, yapılışındaki zincirleme ihmallerinden kaynaklandığı ve domino taşı gibi yıkıldığını biliyoruz. Bu Samos Adası’nda gerçekleşen bir depremdi. Olası İzmir depreminde binlerce yapı ihmali olan binalarda taş taş üstünde kalmayacak. Türkiye’deki gerçekliğin tamamı Rıza Bey’de görülmüştür. Bundan yola çıkarak apartman alanının İzmir’in belleği olması ve tüm insanlarda farkındalık yaratması için uğraş veriyoruz. İzmir’in yerleşkesi birinci derecede deprem bölgesindedir. Devlet binanın çekilme alanı olan bölümde bir anıt oluşturacağını öğrendik. Rıza Bey Apt. civarındaki Ayyıldız ve Merve Apartmanları da yıkım kararı çıkarılarak yıkıldı. Tabir arsa olarak belirlemiş devlet. İhmaller zinciri yüzünden Rıza Apartmanında 37 canımızı yitirdik. Depremde bu apartmanda ben beş canımı kaybettim. Kendi çocuklarımı geri getiremem fakat İzmir’in başka çocuklarının da hayalleri toprağa gömülmesin, ölmesinler istiyoruz.
 - b- Mete Bey: Depremden sonra Mülkiyeliler Derneği içinde deprem Komisyonu oluşturuldu. Ben destek veren bir STK’yız. Tula Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne teşekkür ediyoruz. Desteklerini bizden esirgemediler. Rıza Bey Apartmanı sakinlerinin yerinde haklarının korunmasından yanayız. Yıkılan Rıza Bey Apartmanının 500 metre karelik bir arsası vardı. Yıkılan diğer apartmanlarla birlikte 1600 metrekarelik bir arsanın

varlığından söz ediyoruz. Yıkılan apartmanın yerine “Farkındalık Parkı” yapılsın isteniyor. Bitişğine tüm mülk sahipleri haklarını kaybetmeden aynı alanda haklarını koruyor olacaklar. Zaten depremden zarar görmüş halkın haklarının korunmadığı bir oluşumun içinde olamazdık.

- c- Nazik IŞIK; Öncelikle 1 Mayıs Emekçi Bayramını kutluyorum. İzmir birinci dereceden deprem bölgesidir. Depremden sonra Türkiye çapında İzmir’e destek geldi. Belediye kendine ait olan Uzundere Konutlarındaki 224 Daireye depremzede aileyi yerleştirdik. Kent Konseyi olarak STK’ların destekleriyle yaraları sarmaya çalıştık. İBB Kent Konseyi olarak; hak sahibi olanların kaybı olmadan Rıza Bey Apartmanı yerinin “Farkındalık Alanı” oluşturma çalışmasını tüm bileşenlerimizle birlikte destekliyoruz.
- 2) EBSO Vakfı Kadınlar Birliği tarafından; Konak Mülteci Derneği’nde uygulamalarını yapan Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Hizmetler Fakültesi son sınıf öğrencilerinin dönem boyunca yaptıkları ev ziyaretleri kapsamında belirlenen ailelerin çocuklarına giysi ve gıda desteği çek olarak sağlanmıştır. EBSO Vakfı Kadınlar Birliği’ne teşekkür ediyorum.
 - 3) Sevgili üyelerimiz, bu yıl “Karşılıksız Hizmet Ödülü” projelerinizi göndermeye başlayabilirsiniz. Bu yıl çok yararlı farklı çalışmalar yapacağız. Akademisyen jüri üyeleri ile hafta içinde toplanacağız. Projelerinizi önceden jüriye anlatma imkanınız olabilecektir.
 - 4) Bu yıl 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarını İKKB ile işbirliği içinde yapacağız. Bunun için Samsun Bandırma Gemisiyle iletişim içindeyiz.
 - 5) Sevgili üyelerimiz yıllık katkı paylarınızı hatırlatmak istiyorum. Belki çevrimiçi görüştüğümüz için masraf etmediğimizi düşünüyor olabilirsiniz. Hepimiz STK’lıyız harcamalar konusunda zorluk yaşadık. Biz TAGKGB olarak her yıl web sayfamıza 2000 TL üzerinde para ödüyörüz. ZOOM’u satın aldık. Bu gibi giderler için harcamalarımız oluyor. Kendimizin karşıladığı giderler de var. Ayrıca yeni Youtube kanalı da açtık. Oradan toplantı konuşmacılarımızı dinleyebilirsiniz. Facebook, Instagram ve Youtube kanallarımıza abone olmanız çok önemli. Ne kadar çoğalırsak sesimizi o kadar iyi duyururuz.

4- SUNUM: “Okuyan Bir Gelecek” Burcu GÜNDÜZ MAŞALACI (AÇEV Genel Müdürü):

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin çalışmalarını izliyorum. Türkiye’de örnek bir çalışma yaptığınız için çok önemlisiniz.

Öncelikle biraz AÇEV’den bahsedeceğim. Erken çocukluk alanıyla ilgilenen bir vakıftır. Anne babaları, öğretmenleri eğiterek bu alanda çalışmalar yapıyoruz. 14000 aktif gönüllümüz var. 1000150 kişiye ulaştık. Çocukların doğdukları günden itibaren duydukları kelime sayısı çok önemli. İlerleyen yaşamındaki olabilecek bir takım arızaların bile oluşmasında etken olabiliyor. Biz çocukların konuşarak anlaşmayı, şiddete başvurmamasını hedefliyoruz.

AÇEV, gönüllülüğün etrafında değişime açık bir kurumdur. Uzmanlık alanıysa program geliştirmektir.

Sorunlara çözüm üreterek programlar düzenler. Anlattıklarımın tümü İzmir’de uygulanan programlardır. STK’larla işbirliği içinde çalışıyoruz. “Hayat Dolu Buluşmalar” programını İzmir’de birçok STK ile uyguladık. “Okuyan Bir Gelecek” Yüz yüze okuyan bir geleceği “Dijital Ortamda Okuyan Gelecek” olarak evrilmesini sağladık. Türkiye’nin ünlü isimlerinin okuduğu öyküleri ve ardından yapılan çalışmaları dijital ortamda yapıyoruz. Hedefimiz, bağışlarla olanaksız bölgelerdeki 100000 çocuğa ve ailesine ulaşmak. Bu konuda sizlerin destekleriniz bizim için çok değerli. Ayrıca 3747’ye SMS atarak 20 TL bağış yapabilirsiniz ya da web sayfamızdan satın alabilirsiniz. Tek tek ya da paket.

Konuşmasını bitiren Burcu GÜNDÜZ MAŞALACI, soruları yanıtladı.

Fatoş DAYIOĞLU, Burcu Hanım’a çevirim içi “Teşekkür Belgesi” sundu.

5- Üyelerden duyurular yapıldı.

6- Yaklaşan Ramazan Bayramlaşması yapıldı. "Hayat Bayram Olsa" şarkısı çalınarak tüm katılımcılar eşlik ettiler.

7- Fatoş DAYIOĞLU, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği'nin Mart toplantısını iyi dilekleriyle kapattı.

Fatoş DAYIOĞLU

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar

Güç Birliği Dönem Sözcüsü

Web Sitesi Adresi: www.gonullukuruluslar.com

E -mail bilgi: bilgi@gonullukuruluslar.com

Çocuk polisi: 0(232) 2443373

Mağdur Yaşlılar: 0(232) 2443377

Şiddet Görenler: 183

Polis İmdat: 155

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti: 4443833